江西省鄙阳湖区单退好堤共青城市浆潭联好加固整治工程项目

竣工环境保护自主验收会验收意见

2020年4月17日， 共青城市浆潭联好项目管理有限公司（以下简称 “建设

单位” ）根据《江西省都阳湖区单退好堤共青城市浆潭联吁加固整治工程项目竣

工环境保护验收调查表》并对照《建设项目竣工环境保护验收暂行办法 》，严格

依照国家有关法律法规、建设项目竣工环境保护验收技术规范、 本项目环境影响

报告表和审批部门审批决定等要求对本项目 进行验收。参加验收会的 有共青城市

农业农村水利局、 共青城市浆潭联好项目管理有限公司 （建设单位）、 江西贯通

检测有限公司（ 验收报告编制单位）等单位代表和会议邀请的专家 共8人，会议

成立了验收组（名单附后） 。会议期间验收组成员和与会 代表现场检查了 工程环

保设施的建设情况，听取了建设单位关于项目环保执行情况的 报告和项目竣工环

境保护验收调查表的汇报，审阅并核实了有关资料，经认真讨论，形成自主验收

会验收意见如下：

一、 工程建设基本情况

（ 一 ）建设地点、 规模 、 主要建设内容

本项目属于改建性质。本项目位于共青城市苏家培乡，项目 地理坐标（起点

115 °50 ’6.443吧，29 °16 ’28.618 ’啊，终点l15 °53 ’48.298吧，29 °15 ’28.365 ”N）。好堤

西起徐家咀，沿博阳河左岸、 都阳湖西岸，东至土牛咀，全长16.205km。其中，

桩号。＋000 ～5+650为临博阳河堤段（长5.65la时，5+650 ～16+205为临鄙阳湖堤

段（长10.555km）。浆潭联好保护面积1 l.20km2， 保护耕地面积1.1万亩，受益人

口2.5万人， 保护苏家培乡10个村民委员会和青山垦殖场。浆潭好堤内主要生

产水稻，棉花、 油菜和水产品等农作物。

共青城市浆潭联好加固整治工程为堤防加固工程 ，主要建设内容包括堤身除

险加固、 排涝站拆除重建工程。浆潭联吁工程 主要建设的规模为： 堤线总长

16.205km， 其中进洪堪长0.25km， 本次培厚加固堤防15.955km，新建硅护坡

仅
用
于
“
江
西
省
鄱
阳
湖
区
单
退
圩
堤
共
青
城
市
浆
潭
联
圩
加
固
整
治
工
程
项
目
”
竣
工
环
境
保
护
验
收
公
示

仅
用
于
“
江
西
省
鄱
阳
湖
区
单
退
圩
堤
共
青
城
市
浆
潭
联
圩
加
固
整
治
工
程
项
目
”
竣
工
环
境
保
护
验
收
公
示

仅
用
于
“
江
西
省
鄱
阳
湖
区
单
退
圩
堤
共
青
城
市
浆
潭
联
圩
加
固
整
治
工
程
项
目
”
竣
工
环
境
保
护
验
收
公
示

仅
用
于
“
江
西
省
鄱
阳
湖
区
单
退
圩
堤
共
青
城
市
浆
潭
联
圩
加
固
整
治
工
程
项
目
”
竣
工
环
境
保
护
验
收
公
示

仅
用
于
“
江
西
省
鄱
阳
湖
区
单
退
圩
堤
共
青
城
市
浆
潭
联
圩
加
固
整
治
工
程
项
目
”
竣
工
环
境
保
护
验
收
公
示